
今年も大変ご迷惑をお掛けしました。皆様方におかれましては、感謝の気持ちでいっぱいです。　

2026年度もビジネスホテル新ばしを引き続き、ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ビジネスホテル新ばし

休 休 休 通常営業

2026

土 日 月 火

休

4 5 6

木 金

1

2026

2025 2026

休 通常営業

ご夕食・レストラン

金 土 日 月 火

営業 営業 休

営業 休 休 休 休

土 日 月 火 水

27 28 29 30 31 2 3

休 休 休休 休

3 4 5 6

土 日 月 火 水 木

31 1 2

ご朝食

27 28 29 30

2025

　ホテルは通常営業になります。

【お掃除に関しましては、12/29(月)～1/2(金)の5日間はお休みします】

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

6

年末年始営業日のお知らせ

誠に申し訳ございませんが、今年の年末年始の営業を下記の通りお知らせいたします。

ホテル

27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

2025


